         Având în vedere solicitarea Consiliului Judeţean Mureş nr.1010 din 26.01.2009 adresată Agenţiei pentru Serviciile Societăţii Informaţionale - A.S.S.I. şi înregistrată 
sub nr.3007/27.01.2009, comunicăm tuturor celor interesaţi:
Calendarul

pentru organizarea şi desfăşurarea unei noi etape de atribuire a traseelor incluse în Programul de transport public judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2008-2011, rămase neatribuite sau la care au renunţat operatorii de transport rutier

a) 02.02.2009 - afişarea traseelor din Programul de transport public judeţean de persoane prin curse regulate, propuse pentru atribuire ( introducerea, în aplicaţia ASSI-SEAT, traseelor rămase neatribuite sau a traseelor pentru care există renunţări/retrageri şi vechimea operatorilor de transport pe traseele respective);

b) 03.02.2009 - corectarea şi modificarea datelor introduse în aplicaţie;

c) 08.02.2009-13.02.2009 - perioada pentru depunerea solicitărilor în format electronic (intervalul orar în care se vor depune opţiunile este 900-1600);

d) 13.02.2009-22.02.2009 - perioada de 10 zile până la şedinţa de atribuire;

e) 23.02.2009 - data şedinţei de atribuire.

Traseele neatribuite/nesolicitate sau la care au renunţat operatorii de transport, propuse pentru etapa de atribuire din 23.02.2009, sunt următoarele:   
	Nr.retea  
	Judet
	Cod   
Traseu 
	A
	B
	C
	Km pe sens
	Nr. Curse planificate
	Capacitate transport (nr. Locuri pasageri)
	Nr. vehicule necesare active
	Program circulatie
	Zilele de circulatie

	
	
	
	Autog./loc
	Loc.intermed
	Autog./loc
	
	
	
	
	Dus
	Intors
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Plecare
	Sosire
	Plecare
	Sosire
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	26
	MS
	047
	Tg.Mures
	Glodeni
	Faragau - Ercea
	36
	1
	M
	1
	06:40
	07:40
	08:00
	09:00
	1,2,3,4,5

	26
	MS
	066
	Tg-Mures
	Valeni-Zau
	Ludus
	85
	1
	M
	1
	05:00
	07:10
	10:40
	12:50
	1,2,3,4,5

	26
	MS
	084
	Tg.Mures
	Ernei
	Iara de Mures
	31
	2
	M
	1
	06:15
	06:55
	07:00
	07:50
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15:50
	16:40
	16:45
	17:35
	1,2,3,4,5

	26
	MS
	106
	Tirnaveni
	Daia
	Idiciu
	29
	4
	M
	1
	07:25
	08:28
	05:00
	06:03
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15:45
	16:48
	09:00
	10:08
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	19:30
	20:33
	17:00
	18:03
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	22:10
	23:10
	20:45
	21:45
	1,2,3,4,5

	26
	MS
	107
	Tarnaveni 
	Abus-Paucisoara
	Ceuas
	16
	3
	A 
	1
	07:25
	07:55
	08:15
	08:45
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13:15
	13:45
	14:00
	14:30
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15:45
	16:30
	05:30
	06:20
	1,2,3,4,5

	26
	MS
	119
	Sighisoara
	 
	Danes
	9
	5
	M
	1
	06:15
	06:34
	05:10
	05:29
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12:00
	12:19
	07:30
	07:49
	1,2,3,4,5,6,7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14:45
	15:04
	13:15
	13:34
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18:30
	18:49
	16:45
	17:04
	1,2,3,4,5,6,7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	22:40
	22:59
	21:10
	21:29
	1,2,3,4,5

	26
	MS
	179
	Sighisoara
	Vinatori 
	Feleag
	18
	4
	M
	1
	06:10
	06:55
	07:00
	07:45
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14:30
	15:15
	15:20
	16:05
	1,2,3,4,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	09:00
	09:45
	10:00
	10:45
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17:00
	17:45
	18:00
	18:45
	6

	A= capacitate >22 locuri pe scaune

	M= capacitate <10-22>scaune 














